А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2024                                       № 251

г. Нововоронеж

Об утверждении состава комиссии

по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций  и

обеспечению пожарной безопасности

городского округа город Нововоронеж

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

администрации городского округа город Нововоронеж от 02.03.2022 № 192 «Об

утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации

городского округа город Нововоронеж», руководствуясь ст. ст. 3, 43, 46 Устава

городского округа город Нововоронеж, администрация городского округа город

Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа

горд Нововоронеж (приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

4. Постановление администрации городского округа город Нововоронеж от

25.08.2023 № 868 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности

городского округа город Нововоронеж» признать утратившим силу с момента

вступления в силу настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                             Р.В. Ефименко

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Нововоронеж

от 20.03.2024 № 251

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности городского округа город Нововоронеж

1. Ефименко Роман Витальевич – глава администрации городского округа

город Нововоронеж – председатель комиссии.

2. Жегульский Юрий Иванович – заместитель главы администрации городского

округа город Нововоронеж - заместитель председателя комиссии.

3. Строгонов Алексей Александрович – руководитель муниципального

бюджетного учреждения городского округа город Нововоронеж «Аварийно-

спасательный центр» - заместитель председателя комиссии.

4. Забудько Михаил Юрьевич – начальник 27 пожарно-спасательной части

федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы

Главного управления МЧС России по Воронежской области – заместитель

председателя комиссии (по согласованию).

5. Жилкина Ольга Николаевна – старший инспектор отдела гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций, обучения муниципального бюджетного

учреждения городского округа город Нововоронеж «Аварийно-спасательный центр» -

секретарь комиссии.

6. Тулинова Светлана Александровна - заместитель главы администрации

городского округа город Нововоронеж - член комиссии.

7. Куропатова Галина Анатольевна – начальник отдела социальной политики

администрации городского округа город Нововоронеж - член комиссии.

8. Сухова Светлана Станиславовна - начальник отдела потребительского рынка

и предпринимательства администрации городского округа город Нововоронеж - член

комиссии.

9. Сахаров Дмитрий Константинович  – исполняющий обязанности начальника

отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа город

Нововоронеж – член комиссии.

10. Силин Михаил Васильевич – начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства, содержания территорий и автодорог – член комиссии.

11. Терехова Елена Валентиновна – руководитель финансового отдела

администрации городского округа город Нововоронеж – член комиссии.

12. Акимова Лариса Михайловна - руководитель отдела образования и

молодежной политики администрации городского округа город Нововоронеж - член

комиссии.

13. Беспалова Лидия Михайловна - директор муниципального унитарного

предприятия городского округа город Нововоронеж «Городские электрические сети»

- член комиссии.

14. Попов Сергей Николаевич - директор муниципального унитарного

предприятия городского округа город Нововоронеж «Аквасервис» - член комиссии.

15. Бурданцев Алексей Валентинович - директор общества с ограниченной

ответственностью «Благоустройство» - член комиссии.

16. Нелюбова Галина Васильевна – директор-редактор муниципального

унитарного предприятия городского округа город Нововоронеж «Кабельное

телевидение» - член комиссии.

17. Куликов Дмитрий Вячеславович - начальник отдела министерства

внутренних дел России по городу Нововоронежу - член комиссии (по согласованию).

18. Ролдугин Геннадий Николаевич – главный врач Федерального

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница

№ 33» Федерального медико-биологического агентства России - член комиссии (по

согласованию).

19. Прудников Валерий Леонидович - руководитель Межрегионального

управления № 33 Федерального медико-биологического агентства - член комиссии

(по согласованию).

20. Першин Сергей Николаевич - начальник линейно технического цеха

г. Нововоронеж Воронежского филиала ПАО «Ростелеком» - член комиссии (по

согласованию).

21. Фетисова Галина Владимировна – директор Давыдовского филиала КУ ВО

«Лесная охрана» «Давыдовское лесничество» - член комиссии (по согласованию).

22. Будаев Тихон Николаевич - лесничий Нововоронежского участкового

лесничества Давыдовского филиала КУ ВО «Лесная охрана» «Давыдовское

лесничество» - член комиссии (по согласованию).

23. Ююкин Владимир Васильевич - директор Новоусманского филиала

Специализированного государственного бюджетного учреждения Воронежской

области «Воронежский лесопожарный центр» - член комиссии (по согласованию).

24. Попов Владимир Валентинович - директор Нововоронежского филиала

ООО «АтомТеплоЭлектроСеть» - член комиссии (по согласованию).

25. Баркалов Вячеслав Александрович - начальник отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по г.о.г. Нововоронеж - член комиссии (по

согласованию).

26. Прядкин Андрей Николаевич - начальник специального отдела № 14

федерального государственного казенного учреждения «Специальное управление

федеральной противопожарной службы № 72 Министерства Российской Федерации

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий» - член комиссии (по согласованию).

27. Панов Александр Николаевич – директор филиала открытого акционерного

общества «Газпром газораспределение Воронеж» в г. Нововоронеже – член комиссии

(по согласованию).